

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие Заполярного района "Севержилкомсервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4							
			3	28	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	0	10								
1	2	3	28	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	28	28	0	17	6	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	27	6	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Жилищно-коммунальный участок "Амдерма"</b>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	<i>Андрейт урваления</i>																								
1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Инспектор отдела кадров - делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Бухгалтер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Кладовщик топливного и мате-риального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплекная № 1. Центральная комплекная 2 категории</i>																						
8	Старший оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водоснабжение</i>																						
10	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор водозаборных со-оружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист двигателей внут-реннего сгорания 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная группа</i>																						
13	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	<i>Дизельная электростанция 6 разряда</i>																						
16	Старший машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разря-да	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист двигателей внут-реннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-дования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропе-редачи 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Контролер энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Жилищно-коммунальный участок "Нельмин-Нос"</b>																						
	<i>Аппарат управления</i>																						
22	Бухгалтер-кассир-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Жилищно-коммунальный участок "Харута"</b>																						
	<i>Аппарат управления</i>																						
24	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Жилищно-коммунальный участок "Оксино"																						
	Андрей урвалениа																						
25	Бухгалтер по произволству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Миков Станислав Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

23.10.2019г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Варсов Максим Станиславович

Ф.И.О.

(дата)

23.10.2019г.

Старший специалист по кадровым во-

просам

(должность)

(подпись)

Рабин Андрей Николаевич

Ф.И.О.

(дата)

23.10.2019г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобров Дмитрий Евгеньевич

Ф.И.О.

(дата)

06.09.2019